
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

              Malaizija 
                Ar Singapūru   

                                 
                                   12.novembris – 24.novembris 

 

Malaizija ir multikulturāla, te vienkopus var redzēt Āzijas arhitektūrai raksturīgas ēkas, debesskrāpjus. 

budisma tempļus, kristiešu baznīcu un musulmaņu mošeju. Te atrodas vecākais tropiskais mežs pasaulē, 

līdz kuram no Malaizijas galvaspilsētas var nokļūt vienīgi pa upi. Izstaigāsim nakts tirgus un nogaršosim 

Āzijai raksturīgos ielas ēdienus un nogaršosim tēju tās plantācijā.  

Singapūra salīdzinājumā ar Malaizju ir vēl multikulturālāka un krāsaināka, nelielā pilsētvalsts ir viena no 

līderēm pasaulē vairākos ekonomikas rādītājos, tīrībā un pilsētas sakārtotībā. 
 
 

Ieteikumi:  
 
 

 

- Ceļojuma lielākā daļa Malaizijā un dažas dienas Singapūrā 

 
 

- Malaizijas ceļojuma daļa Malakas pussalā 

 

-  Turkish airlines lidojumi ar vienu pārsēšanos 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. DIENA. SVĒTDIENA, 12.11. RĪGA–STAMBULA  

Lidojums uz Singapūru!                                       

                                                                         -/-/- 

17:00 tikšanas Rīgas lidostā, 19:00 lidojums Rīga–Stambula. Ap 23:15 ierašanās Stambulā.  
 
 

2. DIENA. PIRMDIENA, 13.11. STAMBULA-SINGAPŪRA             

Esi sveicināta Singapūra!                                       

01:55 lidojums Stambula – Singapūra. 17:20 ierašanās Singapūrā. Brauciens līdz viesnīcai. Atpūta pēc 

lidojuma.  Nakts viesnīcā Singapūrā. Dienā~ 25 km.     
 
 

3. DIENA. OTRDIENA, 14.11. SINGAPŪRA  

Modernā pasaules pilsēta Singapūra 

                                 B/-/- 

Šodien pēc brokastīm iepazīsim Singapūru. Pilsētas apskates ekskursija, šī pilsētvalsts ir sasniegusi 

vienus no augstākajiem standartiem infrastruktūrā un sakārtotībā. Pārsteidz augstceltnes, labie ceļi 

un arī vairāku dažādu kultūru līdzpastāvēšana. Redzēsim pilsetas nozīmīgās vietas. 

Nakts viesnīcā Singapūrā. Dienā~ 30 km.     

NOVEMBRIS 2022 

P O T C P S S 

  1  2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30    

 17:00 tikšanās Rīgas lidostā, 19:00  Rīga ___23:15 Stambula, Turkish airlines  3h 15min 

                                    

 01:55  Stambula ___17:20 Singapūra, Turkish airlines  10h 25min 

                                    



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

4. DIENA. TREŠDIENA, 15.11. SINGAPŪRA – MALAKA 

Vēsturiskā un koloniālā Malaka                                  

                                                B/-/- 

Pēc brokastīm dosimies uz Malaiziju. Brauciens uz vēsturisko Malaku. 

400 gadu garumā Malaka ir bijusi Portugāles, Holandes, Anglijas un 

Japānas kolonija. Pilsēta ir ļoti kompakta, tajā ik uz soļa ir vēsturiska 

arhitektūra. Holandes laukums, Kristus baznīca, torņa pulkstenis un 

karalienes Viktorijas strūklaka. Cheng Hoon Teng templis, vecākais 

darbojošais ķīniešu templis. Pastaiga pa Jonkera ielu.  

Nakts viesnīcā Malakā.  Dienā ~ 350 km.     
 
 
 

5. DIENA. CETURTDIENA, 16.11. MALAKA – KUALALUMPURA  

Ceļš uz Kualalumpuru 
      B/P/- 

Pēc brokastīm turpināsim iepazīt Malaku. Apmeklēsim Kampong 

Kling, vienu no senākajām  mošejām pilsētā. Pēc pusdienām 

restorānā dosimies uz Kualalumpuru. Ierašanās Malaizijas 

galvaspilsētā. Pastaiga pa pilsētu. Mūsdienīgā Kualalumpura 

pārsteidz ar savu daudzveidību un sakārtotību, pilsētas centrs 

līdzinās Singapūrai. 

Nakts viesnīcā Kualalumpurā.  Dienā~ 170 km.     
 

 
 
 

6. DIENA. PIEKTDIENA, 17.11. KUALALUMPURA 

Malaizijas galvaspilsēta                                        

                                              B/P/- 

Pēc brokastīm Kualalumpuras apskates iepazīšana. Pilsētas 

nozīmīgākās vietas - Masjid Negara, mauru stila faderālā tiesa, 

dzelzceļa stacija, tjudoru stila kriketa klubs un karaļpils. Apmeklēsim 

arī Thean Hou templi Robsona augstienē. Tas uzcelts par godu 

dievietei Thean Hou. Šis sešu pakāpju templis ir viens no Malaizijas 

nozīmīgākajiem tempļiem.  

Nakts viesnīcā Kualalumpurā. Dienā~ 20 km.     

 

 

7. DIENA. SESTDIENA, 18.11. KUALALUMPURA- TAMAN NEGARA 

Malaizijas senākais nacionālais parks                        

                                                                        B/-/V 

Pēc brokastīm brauciens uz Džerantutu - ceļojuma sākuma punkts uz Taman Negara nacionālo parku, 

jauka vieta ar pirmatnējās dabas skatiem. Pēc pusdienām vietējā restorānā sēdīsimies laivā, lai pa 

līkumotu upi nokļūtu Taman Negara nacionālajā parkā. Šis ir vienīgais veids, kā sasniegt Taman 

Negaru. Brauciena laikā baudīsim eksotisko augu sulīgās nokrāsas, redzēsim eksotiskās zivis. Pastaiga 

pa džungļiem. 

Nakts viesnīcā Taman Negarā. Dienā~ 180 km.     
 

8. DIENA. SVĒTDIENA, 19.11.  TAMAN NEGARA 

Malaizijas lietusmeži 

                                                                       B/P/V 
Taman Negara ir Malaizijas senākais nacionālais parks. Dienu sāksim ar džungļu pastaigu. Iesim pa 

takām un vērosim pirmatnējo dabu, floru un klausīsimies džungļu skaņās. Iespējams gājiens pa vienu 

no garākajām virvju takām. Dosimies laivu izbraucienā, lai redzētu Sungai Tahan mutuļojošās krāces. 

Mums būs laiks izpeldēties veldzējošajos baseinos. 

Nakts viesnīcā Taman Negarā. Dienā~ 20 km.     



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

9. DIENA. PIRMDIENA, 20.11.  TAMAN NEGARA -KAMERŪNAS AUGSTIENE 

Malaizijas zaļais paklājs un tēja 

                                                                          B/P/- 
Pēc brokastīm dosimies uz Kuala Tahan. Brauciens uz Kamerūnas augstieni, pa ceļam vērojot 

panorāmas skatus. Kamerūnas augstiene atrodas 1542 m virs jūras līmeņa. To arī sauc par Malaizijas 

gigantisko zaļo paklāju, tās lēzeno kalnu, tējas plantāciju un apstrādātās zemes deļ. Apmeklēsim tējas 

plantāciju un rūpnīcu un uzzināsim par tējas tapšanas procesu. Tālāk dosimies uz augļu dārziem un 

vietējo nakts tirgu. Vakars Kamerūnas augstienē.  

Nakts viesnīcā Kamerūnas augstienē. Dienā~ 270 km.     
 

10. DIENA. OTRDIENA, 21.11.  KAMERŪNAS AUGSTIENE -PENANGA 

Alu templis un kūrorts Penangā 

                                                                          B/P/- 
Pēc brokastīm dosimies Penangas virzienā, pa ceļam piestāsim Ipohā. San Poh Tong alu templis, Pēc 

pusdienām brauksim uz Taiping pilsētu, kas pazīstama ar savu labi saglabājušos koloniālo arhitektūru 

un ogļu rūpnīcu Kuala Sepetangā. Kafijas pauze Aun Tong kafijas maltuvē – vecākā kafijas maltuve, 

kas šobrīd darbojas, atklāta 1933. gadā Taiping Perakā.  

Penangas nakts tirgus. Varēsim iegādāties suvenīrus un nobaudīt ielas ēdienu, ar kuru šī vieta ir slavena.  

Nakts viesnīcā Penangā. Dienā~ 280 km.     
 

 

11. DIENA. TREŠDIENA, 22.11.  PENANGA-SINGAPŪRA  

Atgriešanās Singapūrā 

                                                                           B/-/- 
Rīts Penangā un vēlāk brauciens uz lidostu, lidojums uz Singapūru. Pēc ierašanās brauciens uz viesnīcu. 

Nakts viesnīcā Singapūrā. Dienā~ 50 km.     

 
12. DIENA. CETURTDIENA, 23.11.  SINGAPŪRA- STAMBULA 

                                                                           B/-/-                                                

Šodien mierīgā ritmā turpināsim iepazīt Singapūru un gatavoties ceļam mājup. Vakarā brauciens uz 

Singapūras lidostu un lidojums uz Stambulu. 
  

 

 
 

 13.DIENA. PIEKTDIENA, 24.11.  STAMBULA-RĪGA  

Ceļš mājup                                                       

06:10 ierašanās Stambulā, 16:00 lidojums no Stambulas uz Rīgu, ap 18:10 ierašanās Rīgā.  
  

 

 
Cena 2480 eiro 

 

Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojumi Rīga–Stambula–Singapūra–Stambula–Rīga 
• + lidojums Penanga – Singapūra  
• + dzīvošana 3* un 4* viesnīcās divvietīgā numurā 
• + kuģis līdz Taman Negara 
• + 10 brokastis, 5 pusdienas un 1 vakariņas  

• + transports ceļojuma laikā  
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana  
• + standarta ceļojuma apdrošināšana 
• + grupas vadītājs latviešu valodā  
• + angļu valodā runājošs vietējais gids 
• + dzeramnaudas vietējiem gidiem un šoferiem 

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  
• apmeklēšanas izmaksas  
• - programmā neminētās ēdienreizes 
• - ieejas biļetes apskates objektos, kas nav iekļauti  
• programmā 

•  

23:35  Singapūra ___ 06:10+1  Stambula, Turkish airlines  12h 35 min 

 

 

16:00  Stambula ___ 18:10  Rīga, Turkish airlines  3h 10min 

 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 390 eiro. 
 

Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 400 eiro maksājuma. 
Atlikušais maksājums 2080 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (03.10.2023.). 

 
Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (03.10.2023.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 400 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 
 
* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 

 
* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 
 


